*مخزن الاسرار*. تصحیح بهروز ثروتیان. چاپ اول. تهران: امیرکبیر.

_____ (۱۳۷۳). *هفت پیکر نظامی گنجوی؛ متن علمی و انتقادی و شرح ابیات و معنی لغات*

و ترکیبات و کشف ابیات. تصحیح برات زنجانی. تهران: دانشگاه تهران.

نوروزی، زینب. (۱۳۹۱). *فرهنگ نظامی پژوهشی*. چاپ اول. تهران: علمی و فرهنگی.

وافی ثانی، مریم. (۱۳۹۴ ش. ۲۰۱۵ م.). *ارزش‌های ادبی و معنوی مخزن الاسرار نظامی*. رساله دکتری.

انستیتوی زبان، ادبیات، شرق شناسی و میراث خطی رودکی آکادمی علوم و دانشگاه ملی

تاجیکستان.

یارشاطر، احسان. (۱۹۹۱ م.). «حضور ایرانیان در جهان اسلام». *مجموعه مقالات سیزدهمین کنفرانس*

جور جولوی دلا ویدا. ویراسته ریچارد هوانسیان و جورج صباغ.